PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan dibawah ini :

Nama : Drs. SYARIFUDDIN IRSAN DONGORAN, M.Si

Jabatan: Plt. KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN

KOTA MEDAN

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama:

Jabatan: WALI KOTA MEDAN

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggungjawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua
Pihak Pertama
WALIKOTA MEDAN
PIt. KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN KOTA MEDAN

Drs. SYARIFUDDIN IRSAN DONGORAN, M.Si Pembina Utama Muda
NIP. 19690430 199009 1 001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN KOTA MEDAN

No	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Meningkatnya pemahaman Perangkat Daerah akan pentingnya dilakukan penelitian sebelum melakukan program/kegiatan	Persentase pemanfaatan hasil kelitbangan	57,14%
2	Meningkatnya koordinasi dengan Perangkat Daerah maupun lembaga-lembaga penelitian dalam pelaksanaan penelitian dan pengembangan	Persentase Perangkat Daerah yang difasilitasi dalam penerapan inovasi daerah	5,35%
		Persentase kebijakan inovasi yang diterapkan di daerah	33,33%
3	Meningkatnya kualitas dan kuantitas penelitian dan pengembagan	Persentase implementasi rencana kelitbangan	9,25%

Program

Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota

2 Penelitian dan Pengembangan Daerah

<u>Anggaran</u>

<u>Keterangan</u>

Rp. 7.672.981.850,-Rp. 1.889.118.000,-

Medan,

Februari 2021

WALI KOTA MEDAN

PIt.KEPALA BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN KOTA MEDAN

Drs. SYARIFUDDIN JRSAN DONGORAN, M.Si

Pembina Utama Muda NIP. 19690430 199009 1 001